P. Ille videt eē prudēs q. sibi ipsi bonum qrit et opat. s; frequēter illi q. querūt bona cōia negligūt sua. g. non sūt prudētes. **P**. Prudētia diuidit 3^o tēperantiā et fortitudinē. s; tēperantiā et fortitudo vidēt dici solū p. cōparatōem ad bonū p. p. g. et et prudētia

S 3^o ē qd dñs dicit **M**ath. 24^o. Quis putas est fidelis seruus et prudēs quē constituat dñs sup familiā suā. **R**. dō q. sicut phs dicit i 6^o ethicoz. qdā posuerūt q. prudētia nō se extendit ad bonū cōe s; solū ad bonum p. p. et h. iō q. existimabāt q. n. oportet hōi nē querere nisi bonū p. p. s; h. exultimatio repugnat caritati q. nō qrit q. sua sunt: ut dicit. i. ad Cor. 13^o. vnde et ap. s. de seipso dicit. i. ad Cor. 1^o. Nō querēs qd mibi vtile sit s; qd multis ut salu fiat. Repugnat et rōi recte q. h. iudicat q. bonū cōe sit melius q. bonū unū. Quia g. ad prudētia pertinet recte cōsiliari iudicare et p. cipere de his p. q. puenit ad debitū finē: manifestū ē q. prudētia n. solū se hēt ad bonū p. uatū vnius hōis. sed et ad bonū cōe multitudis. **A**d primum g. dō q. phs ibi loquit de virtute morali. sic autē ois v. moralis relata ad bonū cōe dicit legal' iusticia. ita prudētia relata ad bonū cōe vocatur prudētia politica. naz sic se h. politica ad iusticiā legalē: sicut se h. prudētia simpliciter dicta ad virtutē morālē. **A**d secūdū dō q. ille q. qrit bonū cōe multitudis ex. cōti ē et qrit bonū suū prop. duo. primo qd em q. bonū p. p. nō pōt eē sine bono cōi uel familie uel ciuitatis aut regni. vnde et max. **V**aleri^o dicit de atiqs romāis q. malebāt eē paupes in viuīti iperio: q. diuites i paupe ipio. 2^o. q. cū hō sit pars domus uel ciuitatis. o. q. hō cōsideret qd sit sibi bonū: ex h. q. ē prudēs circa bonū multitudinis. bona. n. dispositio ptis accipit fm habitudinē ad totum: q. ut **A**ug^o dicit i li. cōf. turpis ē ois ps suo toti n. cōueniēs uel nō congruens. **A**d tertiu dicens dū q. et tēperantiā et fortitudo pnt referri ad bonū cōe. vñ de actib^o eaz dan' pcepta legi

ut dicit i 5^o ethicozū. magis tñ prudētia et iusticia q. pertinet ad partē rōnalez ad quā directe p. tinēt cōia: sicut ad pte sensitua pertinet singularia.

Ad vndecimum sic

procedit. **V**idet q. prudētia q. ē respectu hōi p. p. sit eadem sp. cum ea q. se extendit ad bonū cōe. **D**ic. n. phs i 6^o ethicozū. q. politica et prudētia idē hitus ē: eē at nō idē ipis.

P. Phs dicit i 3^o polit^o q. eadem ē virtus viri boni et boni principis. s; politica maxime ē in principe i q. est sicut architectōica. cum g. prudētia sit virtus boni viri videtur q. sit idē hitus prudētia et politica. **P**. Ea q. vñ ordinat ad aliud nō diuersificat spem aut subam hitus. s; bonū p. p. qd p. t. ad prudētia simpliciter dicta: ordinat ad bonum cōe qd p. tinet ad politicā. g. politica et prudētia n. differūt sp. neq. fm hitus substantiaz.